PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы местного самоуправления городского округа
 город Кулебаки Нижегородской области

	О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 37 кв.м., расположенного под зданием гаража по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, г.Кулебаки, тер.ГМ ул.Кирюхина, гараж № 10/6

	 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о порядке организации и проведении публичных слушаниях в городском округе город Кулебаки Нижегородской области,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 30 октября 2015 года № 17, на основании  протокола от 27 июня 2018 года № 8 заседания межведомственной комиссии по землепользованию и застройке территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

п о с т а н о в л я ю:
	1. Провести публичные слушания о предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 37 кв.м., установленный Правилами землепользования и застройки территории г. Кулебаки   в зоне Ж-4  (застройка смешанного типа, секционная, среднеэтажная, малоэтажная) под  «объекты гаражного назначения» (код 2.7.1) с целью оформления прав на земельный участок под зданием гаража, находящегося в собственности у заявителя, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, г.Кулебаки, тер.ГМ ул.Кирюхина, гараж № 10/6.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 23 июля 2018 года в 17 часов 30 минут по адресу: Нижегородская область, город Кулебаки, ул. Воровского, 49 (здание администрации), кабинет 307.
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации городского округа город Кулебаки.
4. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Кулебакский металлист» и  размещения  на официальном сайте городского округа город Кулебаки   http:// кулебаки-округ.рф.

	Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

	С.Б.Борисов

 28 июня 2018 года								          № 28